UBND PHƯỜNG HÒA CƯỜNG

TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO

Số:        /TB-MNAĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hòa Cường, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng hợp đồng lao động giáo viên mầm non

Căn cứ Quyết định số 1924/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của

UBND Phường Hòa Cường về việc bổ sung số lượng hợp đồng chuyên môn, nghiệp

vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo

công lập trên địa bàn phường năm học 2025-2026.

Trường Mầm non Anh Đào phường Hòa Cường, TP Đà Nẵng thông báo tuyển

dụng như sau:

1. Vị trí, số lượng cần tuyển:

- Vị trí việc làm: Giáo viên mầm non

- Số lượng hợp đồng giáo viên cần tuyển: 01 người.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện:

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp Cao đẳng Sư phạm giáo dục Mầm non trở lên.

- Yêu thương trẻ và tâm huyết với nghề.

- Có khả năng lên bài giảng, truyền đạt, theo dõi, chăm sóc giáo dục trẻ.

- Có năng lực chuyên môn tốt, khả năng sáng tạo trong công việc, ham học

hỏi để tiếp cận các phương pháp giáo dục tiên tiến.

- Có khả năng giao tiếp tốt với phụ huynh.

3. Hồ sơ dự tuyển:

- Đơn xin việc

- Sơ yếu lý lịch

- Giấy khám sức khỏe

- Bản sao: Hộ khẩu, CCCD, Giấy khai sinh

- Văn bằng và các chứng chỉ chuyên môn khác có liên quan.

4. Thời gian nộp hồ sơ:

- Từ ngày 05/01/2026 đến ngày 15/01/2026.

5. Nơi nhận hồ sơ:

- Trường Mầm Anh Đào - 80 Nguyễn Sơn - Phường Hòa Cường, TP.Đà Nẵng.

- Số điện thoại: 0236.3638528; 0915.898791 (Cô My).

 HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:32:18+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:32:57+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:33:02+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:33:07+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:33:12+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!